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Zatrzymaj ciepło w domu

Za nami pierwsze przymrozki i wielu z nas przyjemnie grzeje się w domu. To właśnie teraz doceniamy, jak ważne jest,
by ciepło nie uciekało przez nieszczelne okna czy drzwi. 

Komfort zimowych wieczorów zależy nie tylko od sprawnego ogrzewania, ale przede wszystkim od tego, jak dobrze
nasz dom zatrzymuje energię. Co zrobić, by takie ciepło było w naszym domu i trwało jak najdłużej? Odpowiedź kryje
się w świadomych wyborach materiałów i technologii, które na lata staną się strażnikami domowego komfortu.

Budowa domu wiąże się z koniecznością dokonywania wielu wyborów. Od projektu i materiałów, przez instalacje, aż
po detale wykończeniowe - wszystko ma znaczenie dla późniejszego komfortu życia. W gąszczu decyzji łatwo
elementy, które w praktyce decydują o codziennym funkcjonowaniu budynku. To właśnie okna, drzwi i bramy
decydują o tym, czy zimą w salonie utrzyma się przyjemne ciepło, a  rachunki za ogrzewanie pozostaną
niewygórowane. To decyzje, które będą nam towarzyszyć przez lata, dlatego warto podejmować je z pełną
świadomością.

To przez przegrody u cieka najwięcej energii
Okna, drzwi i brama garażowa razem odpowiadają za dużą część strat ciepła w domu. Wystarczy jeden słabszy
element, aby cały system ochrony energetycznej przestał działać tak, jak powinien. Odpowiednio dobrana stolarka
WIŚNIOWSKI minimalizuje straty energii i pozwala lepiej zarządzać jej zużyciem bez kompromisów w zakresie
komfortu użytkowania.
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Okna – światło i ciepło bez strat
Nie da się ukryć, że to właśnie okna mają największy udział w bilansie energetycznym budynku. Jednocześnie
odpowiadają za doświetlenie i połączenie domu z otoczeniem, dlatego ich wybór to balans pomiędzy komfortem i
energooszczędnością.

Okna WIŚNIOWSKI charakteryzują się bardzo dobrym współczynnikiem przenikalności, czyli zdolnością do
zatrzymywania ciepła wewnątrz domu. Im niższa wartość tego parametru, tym mniej energii ucieka na zewnątrz, a tym
samym łatwiej utrzymać komfortową temperaturę w pomieszczeniach bez dodatkowych strat. W praktyce oznacza to,
że zimą ogrzewanie działa efektywniej, a latem wnętrze wolniej się nagrzewa. Dzięki czemu rachunki za energię są
niższe, a dom staje się bardziej przyjazny dla domowników i środowiska. Popularne okna PVC PRIMO 82 mamy do
czynienia ze współczynnikiem Uw od 0,76 W/m²K. W przypadku systemów przesuwnych HST PRIMO SkyMotion
wynosi on nawet od 0,69 W/m²K.

Pamiętać należy, że, aby parametry miały pokrycie w rzeczywistości, niezwykle ważny jest również ciepły montaż,
eliminujący mostki termiczne.

Drzwi wejściowe – pierwsza bariera dla zimna
Udział drzwi w bilansie cieplnym budynku potrafi być naprawdę istotny. Nieszczelne lub źle dobrane drzwi mogą
powodować zauważalne straty energii, wpływając zarówno na komfort mieszkańców, jak i na wysokość rachunków za
ogrzewanie. Dlatego warto spojrzeć na drzwi nie tylko jako na element estetyczny czy funkcjonalny, ale również jako
na ważny element systemu izolacji cieplnej. Odpowiednio zaprojektowane i zamontowane drzwi stają się barierą
chroniącą przed utratą ciepła zimą oraz przed nadmiernym nagrzewaniem latem.
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Drzwi WIŚNIOWSKI wyróżniają się rozwiązaniami, które realnie wpływają na komfort i oszczędność energii. Ich
konstrukcja zapewnia solidną barierę dla chłodu, a zaawansowane systemy uszczelnień skutecznie eliminują
przewiewy. Progi zaprojektowane tak, by nie tworzyły mostków termicznych, chronią przed utratą ciepła w
newralgicznych miejscach. Całość uzupełnia wysoki standard współczynnika przenikania ciepła Ud — im niższa jego
wartość, tym lepsza izolacyjność i większe oszczędności w codziennym użytkowaniu. Przykładowo drzwi NOVA
zapewniają termoizolacyjność już od 0,87 W/m2K. Nie należy zapominać o wyjątkowym designie i możliwości
personalizacji w najdrobniejszym szczególe. W kolekcjach drzwi WIŚNIOWSKI estetyka idzie w parze z
zaawansowaną technologią.

Brama garażowa — ciepło nie ucieka do garażu
Jeśli garaż jest w bryle domu, jego przegrody są tak samo ważne jak pozostałe. Brama o niskiej izolacyjności potrafi
błyskawicznie wychłodzić pomieszczenia nad lub obok garażu. Aby temu zapobiec bramy segmentowe WIŚNIOWSKI
wyposażone są w panele z wypełnieniem termoizolacyjnym o grubości nawet 60 mm, systemy uszczelek, a ich
konstrukcje eliminują mostki termiczne.

Dodatkowo automatyka zintegrowana w systemie smartCONNECTED pozwala ograniczać niepotrzebne straty ciepła.
Dzięki odpowiednim scenariuszom lub po prostu sterowaniu z aplikacji czy pilotem brama sama zamknie się
niezwłocznie po opuszczeniu garażu lub wjechaniu do niego.

Kompleksowość daje przewagę
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Wybór stolarki od jednego producenta to decyzja, która przynosi realne korzyści. Wszystkie elementy tworzą
harmonijny system. Dzięki temu zachowujemy pełną spójność wizualną budynku, korzystamy z jednolitej jakości i
mamy pewność jednego, sprawdzonego serwisu.

WIŚNIOWSKI oferuje rozwiązania dla każdej strefy domu - od okien i drzwi, przez bramy garażowe, aż po
ogrodzenia. Co więcej, wszystkie te produkty można zsynchronizować i obsługiwać w jednym systemie
smartCONNECTED, który zapewnia wygodę, bezpieczeństwo i wspiera ograniczanie strat energii.

Ciepły dom nie jest dziełem przypadku
To nie przypadek decyduje o tym, czy dom będzie ciepły i komfortowy. Dzięki świadomym, rozsądnym decyzjom
podjętym już na etapie budowy lub modernizacji zyskujesz niższe rachunki za ogrzewanie i stabilny komfort
termiczny/ o każdej porze roku, a także lepszą akustykę i poczucie bezpieczeństwa. Do tego dochodzi trwałość i
estetyka, które sprawiają, że dom pozostaje piękny i funkcjonalny przez lata. Wybierając okna, drzwi i bramy
WIŚNIOWSKI inwestujesz w rozwiązania, które pracują razem na Twój komfort i oszczędności.

TERMOMODERNIZACJA+DOBRY MONTAŻ
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